PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2012

                      EDITAL Nº 024, de 30 DE JULHO  DE 2012.

                                              Edita l de Publicação do Resultado Final

O Prefeito Municipal de Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que foram aprovados no Concurso Público, os candidatos abaixo listados, na ordem de
classificação e com a pontuação apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no
item 8.3 do Edital de Abertura.

1- DOS RECURSOS
1.1- Conforme o item 9 do Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 2 (dois) dias úteis após a
publicação deste edital, sendo os dias 01 e 02 de agosto de 2012.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou classificação deverão ser protocolados, de preferência
datilografados ou digitados, devidamente identificado e fundamentado, na Prefeitura Municipal, para
posteriormente ser encaminhado à empresa Assessorarte, que fará as devidas análises.

1.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

2- DOS CANDIDATOS NÃO APROVADOS
2.1- Os candidatos poderão consultar a sua nota obtida na prova objetiva, através da internet pelo
endereço eletrônico www.assessorarte.com.br no site do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Guará, pelo link “Consultar nota de prova”. Uma relação dos candidatos não aprovados está
disponível na Prefeitura Municipal, para a consulta do próprio candidato, não sendo informado à
terceiros quaisquer informações sobre o mesmo.

2.2- O candidato que não concordar com sua não aprovação, deverá dentro do prazo estabelecido no
item 1.1 anterior, protocolar seu recurso, elaborado conforme o item 1.2 do presente edital.

Guará, 30 de julho de 2012.

MARCO AURÉLIO MIGLIORI
Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria de Administração, data supra.

CARLOS ALBERTO VIEIRA DUTRA
Secretário de Administração

Emprego: 44 - Gestor de Recursos Humanos
Legenda: NT1 = Português | NT2 = Conhecimentos Espe cíficos | NT3 = História e Legislação | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Títulos | NF = Nota Final
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento NT1 NT2 NT3 PO PT NF
 1 00843 LÉLIA MARISA MORTARI OKUBO 84316548 17/10/1961 5,00 47,50 17,50 70,00 3,00 73,00
 2 00596 MARCIO VINICIUS GONÇALVES 276231454 13/05/1977 7,50 42,50 12,50 62,50  62,50
 3 02545 ADRIANO MACEDO BARDON 416743900 05/03/1987 2,50 40,00 15,00 57,50  57,50